На фирменном бланке организации

ПРИКАЗ

О поручении выполнения работ
по организации инженерных изысканий и
архитектурно-строительного проектирования

[bookmark: _GoBack]В соответствии с требованиями Градостроительного Кодекса РФ, статьей 60.2 Трудового кодекса РФ, требованиями  СПО Южного Урала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить выполнение работ по организации инженерных изысканий и архитектурно-строительного проектирования объектов капитального строительства следующим работникам:
- заместителю директора ………
-

2. В составе работ по организации инженерных изысканий и архитектурно-строительного проектирования предусмотреть:
- подготовку и утверждение заданий на выполнение работ по инженерным изысканиям, заданий на подготовку проектной документации объекта капитального строительства;
- определение критериев отбора участников работ по выполнению инженерных изысканий, подготовке проектной документации и отбору исполнителей таких работ, а также по координации деятельности исполнителей таких работ;
- представление, согласование и приемка результатов работ по выполнению инженерных изысканий, подготовке проектной документации;
- утверждение результатов инженерных изысканий, проектной документации.
3. Установить срок выполнения работ по организации архитектурно-строительного проектирования объектов капитального строительства - неопределенный.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на …………

Директор                                 Подпись                         Расшифровка